dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

5565

5161

5612

5619

5784

5789

5832

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLLeHKM

AO «KTBb XXb»

orey
FemaTonormnyecknn
Hay4HbIA LEHTP
MwuH3pgpaBa Poccunum

dannyx Waagun
accaHoBNY

Makapos OMnTtpuin
FOpbeBuy

TpyHoB KOpun
BnagnMmuposu4

NannHa CeeTnaHa
bopuncosHa

JIbITKNH Bavecnas
BukTOpoBuMY

CBepeHusn

Kpas4yeHko Kupwunni EBreHbesuy

008223

19.10.2012

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

13.07.2015

14.07.2015

03.07.2015

13.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

14.08.2015

Ob61BbeKT OueHKMU, HanpaBJsieHue
KBanndUKaALMUOHHOIO
aTTecraTta

OCT - 7 eanHny,

MporpaMMHbIn KOMMJIEKC

«KnuHmnyeckasa nHpopmMaunoHHas

cuctemMma F[emaTonorn4eckoro

Hay4yHOro LieHTpa»

Mepcepec X358C0O 190

Lkopna T 967TT 750

XoHpga 7870 AO 50

donbkcBareH X375TC 97

ToeoTa P843EM 177

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOUMOCTb
obbekTa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
obbekTa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb
obbekTa

PbiHOYHas
CTOUMOCTb
yuiepba

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

yuepba

PbiHOYHas
CTOUMOCTb
obbekTa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb
yuwepba



5882

5893

5904

5946

5926

5956

5970

5989

5998

5955

COHWH AHTOH
MeTpoBuny

CTpuruH Anekcen
BukTOpoBu®Y

Boponavyk Bacunui
AHOpeeBunYy

OAO «CTynuHCKuUI
3aBoj S4encToro
beToHa»

000 «MOCHUTKN»

BoyapHukoBa Jlto6oBb
BnagumupoBHa

KpusoLianosa
MoaMuna
BasnepbeBHa

AnyHnkos Bnagummp
Cepreesuy

MaTBeeB Muxaunn
EBreHbeBuv4

EpmonoBa Tamapa
BaHOBHa

24.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

15.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

19.09.2015

24.09.2015

26.09.2015

15.09.2015

®opa K 849 AH 77

PeHo P023BM 750

1. Yanm Blooming symphony

«LUBeTo4YHasa cumdoHusa»

(nocThepMeHTUPOBaHHbIE LIBETbI

knnpesl00%); 2. Yan Worldleaf

«MwunpanucT»

(nocThepMeHTUPOBAHHbIE

O6opypnosaHue (27 en.)

O6opynoBaHue (29 epn.)

Llkona X582HA 777

donbkcBareH C124XM 77

Muuybucun P877BY 777

HuccaH X013KT 777

NX 2126 Y235BT 97

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

yuiepba

PbiHOYHas
CTOUMOCTb
yuwiepba

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
obbekTa

PbiHOYHas
CTOUMOCTb
obbekTa

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb
obbekTa

PbiHOYHas
CTOUMOCTb
yuiepba

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb
yuepba

PblHOYHa4
CTOUMOCTb
yuiepba

PbiHOYHasA
CTOUMOCTb
yuepba

PblHOYHa4
CTOMMOCTb
obbekTa



