

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кравченко Кирилл Евгеньевич		
Номер в реестре членов РОО		008223		
Дата включения в реестр членов РОО		19.10.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
5565	АО «КТБ ЖБ»	13.07.2015	ДСТ - 7 единиц	Рыночная стоимость объекта
5161	ФГБУ Гематологический научный центр Минздрава России	14.07.2015	Программный комплекс «Клиническая информационная система Гематологического научного центра»	Рыночная стоимость объекта
5612	Фаллух Шади Гассанович	03.07.2015	Мерседес Х358СО 190	Рыночная стоимость объекта
5619	Макаров Дмитрий Юрьевич	13.07.2015	Шкода Т 967ТТ 750	Рыночная стоимость ущерба
5784	Трунов Юрий Владимирович	27.07.2015	Хонда 7870 АО 50	Рыночная стоимость ущерба
5789	Ляпина Светлана Борисовна	28.07.2015	Фольксваген Х375ТС 97	Рыночная стоимость объекта
5832	Лыткин Вячеслав Викторович	14.08.2015	Тоета Р843ЕМ 177	Рыночная стоимость ущерба

5882	Сонин Антон Петрович	24.08.2015	Форд К 849 АН 77	Рыночная стоимость ущерба
5893	Стригин Алексей Викторович	31.08.2015	Рено Р023ВМ 750	Рыночная стоимость ущерба
5904	Бородачук Василий Андреевич	31.08.2015	1. Чай Blooming symphony «Цветочная симфония» (постферментированные цветы кипрея100%); 2. Чай Worldleaf «Мирапист» (постферментированные	Рыночная стоимость объекта
5946	ОАО «Ступинский завод ячеистого бетона»	15.09.2015	Оборудование (27 ед.)	Рыночная стоимость объекта
5926	ООО «Моснитки»	16.09.2015	Оборудование (29 ед.)	Рыночная стоимость объекта
5956	Бочарникова Любовь Владимировна	16.09.2015	Шкода Х582НА 777	Рыночная стоимость ущерба
5970	Кривощапова Людмила Валерьевна	19.09.2015	Фольксваген С124ХМ 77	Рыночная стоимость ущерба
5989	Яичников Владимир Сергеевич	24.09.2015	Мицубиси Р877ВУ 777	Рыночная стоимость ущерба
5998	Матвеев Михаил Евгеньевич	26.09.2015	Ниссан Х013КТ 777	Рыночная стоимость ущерба
5955	Ермолова Тамара Ивановна	15.09.2015	ИЖ 2126 У235ВТ 97	Рыночная стоимость объекта